

Sławno, dnia 23 grudnia 2020 r.

RSSA.271.39.2020

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie terenu Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Proszę o wskazanie miejsca posadowienia małej architektury. W całej dokumentacji brak informacji o lokalizacji.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że miejsce posadowienia małej architektury zostanie określone na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2: Proszę o przedstawienie zdjęcia lub projektu podglądowego ławek, stojaków na rowery, a przede wszystkim koszy na odpady (z daszkiem czy bez, zamykane na klucz?).

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że mała architektura została opisana w SIWZ. Natomiast konkretne typy i modele zostaną określone na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3: Brak rzędnych (spadków) nawierzchni wokół budynku.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że spadki nawierzchni wokół budynku należy kierować w stronę wpustów deszczowych lub terenów zielonych umożliwiających odbiór wody.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający przewiduje zlecenie ewentualnych robót dodatkowych związanych z możliwością wystąpienia gruntów słabonośnych lub próchnicznych, uniemożliwiających zagęszczenie podłoża do wymaganych parametrów. Wymiana gruntu może obejmować zagospodarowanie wokół budynku, zjazd z drogi publicznej oraz parking z drogą dojazdową.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość udzielenie ewentualnych robót dodatkowych związanych z wystąpieniem gruntów słabonośnych lub próchnicznych. Udzielenie takich robót możliwe będzie tylko pod warunkiem, że grunty te nie zostały już ujęte w dokumentacji geologicznej.

Pytanie nr 5: Czy oprócz starobruku zamawiający przewiduje montaż innej kostki? Starobruk najczęściej jest z fazą, a wg zapisu w SIWZ Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia przewiduje: „kostka stylizowana typu starobruk, w min. 3 różnych wymiarach, bezfazowa, gładka”. Żaden producent nie spełnia w/w zapisów.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że nie przewiduje montażu innej kostki niż starobruk opisany w SIWZ.

Pytanie nr 6: Proszę o podanie wymiaru obrzeża do zastosowania przy kostkę typu starobruk 6/20 czy 8/30?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że należy zastosować obrzeża o wymiarach 8/30, których przekroje poprzeczne zostały przedstawione w załączniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 7: Proszę o podanie koloru obrzeży przy parkingu i zjazdach.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że kolor obrzeży przy parkingu i zjazdach powinien zostać dostosowany do koloru zastosowanej kostki.

Pytanie nr 8: Czy należy wykonać dokumentację inwentaryzacyjną powykonawczą.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że należy wykonać inwentaryzacyjną powykonawczą.

Pytanie nr 9: Czy włączenie wpustów do istniejących studni może odbyć się trójnikiem przed studnią? W innym przypadku należy wymienić wszystkie kinety i na nowo włączyć do studni wszystkie przewody kanalizacji.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że włączenia wpustów do istniejących studni należy dokonać bezpośrednio w ścianę studni.

Wójt
(-) Ryszard Stachowiak